
 
 

Schmetterlingbus 
Hinfahrt 
Vorschule 

1. Klassen 

2. Klassen 

Haltestellen Rückfahrt 
mo. bis fr. 

--- Kath. Schule St. Paulus 

- Steinbeker Marktstraße- 

13.20   

7.59 Horner Brückenweg   13.49 

08.01 Washingtonallee   13.51 

08.03 Billstedter Hauptstraße   13.53 

08.05 Reclamstraße 
(nahe bei dem Traditionsstandort) 

  13.55 

08.08 Frobeniusweg  13.42  

08.09 Billstedter Mühlenweg  13.41  

08.10 Lohkamp  13.40  

08.11 Kirchsteinbek 13.22 13.39  

08.12 Havighorster Redder(West) 13.23   

08.13 Münterweg 13.24   

08.15 Mümmelmannsberg 13.26   

08.16 Steinbeker Grenzdamm 13.27   

08.18 Rahewinkel  13.29   

08.20 Große Holl 18 13.31   

08.23 Große Holl 64 13.33   

08.25 Ittenstraße 13.36   

08.26 Max-Klinger-Straße 13.37   

08.27 Haseneck 13.38   

08.28 Kath. Schule St. Paulus 

- Steinbeker Marktstraße- 

---   

 

14.12.14 


